ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM VỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-UBND     Cẩm Vịnh, ngày 04 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo UBND xã

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013, Luật Khiếu nại năm 2011, Luật Tố cáo

năm 2018 và các văn bản hướng dẫn thi hành. Đồng thời, thực hiện Quy chế tiếp công

dân của UBND xã, UBND xã xin thông báo việc tổ chức tiếp công dân định kỳ năm

2023 do lãnh đạo UBND xã chủ trì như sau:

1. Đồng chí Chủ tịch UBND xã tổ chức tiếp công dân định kỳ vào thứ 5 hàng tuần.

Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND tiếp dân vào ngày 10 và 20 hàng tháng.

Trường hợp trùng vào ngày nghỉ, ngày Lễ hoặc có công việc đột xuất, quan trọng thì

lãnh đạo UBND xã sẽ tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo.

2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân của UBND xã Cẩm Vịnh

3. Thời gian tiếp công dân:

+ Buổi sáng: Từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút

+ Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút

UBND xã xin trân trọng thông báo để các các ban, ngành liên quan và công dân

trên địa bàn toàn xã được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND;

- Chủ tịch, phó Chủ tịch UBND xã;

- Chủ tịch MTTQ xã;

- Lưu: VT.

               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                 PHÓ CHỦ TỊCH

                    Bùi Đức Hồng

		2023-01-05T10:45:29-0800

		2023-01-05T14:17:11-0800